
PATVIRTINTA  

Šiaulių menų mokyklos  

direktoriaus 2024 m. kovo 12 d.  

įsakymu Nr. V 1-31    

  

  

RESPUBLIKINIO VIRTUALAUS UKULĖLIŲ KONKURSO ,,SKAMBĖKIT STYGOS“ 

NUOSTATAI  

  

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

  

1. Respublikinio 1–12 klasių mokinių virtualaus ukulėlių konkurso ,,Skambėkit stygos“ 

nuostatai reglamentuoja projekto tikslus ir uždavinius, rengėjus, dalyvius, sąlygas bei dalyvių 

apdovanojimą.  

2. Konkurso organizatorius – Šiaulių menų mokykla, Aušros alėja 52, Šiauliai, tel. +370 664 

56 045, el. paštas info@menum.lt   

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

  

3. Tikslas – aktyvinti mokinių, grojančių ukulėle, saviraišką, skleisti atlikėjų muzikavimą 

viešojoje erdvėje bei ugdyti menines vertybines nuostatas. 

4. Uždaviniai:  

4.1. aktyvinti vaikų muzikavimą muzikos instrumentais; 

4.2. skatinti mokinių kūrybiškumą, bei saviraišką;  

4.3. skatinti mokyklų bendradarbiavimą.  

 

III SKYRIUS 

KONKURSO DALYVIAI 

 

5. Konkurse gali dalyvauti Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų, gimnazijų, muzikos, meno 

mokyklų moksleiviai. 

6. Pasirodymų iš vienos ugdymo įstaigos skaičius neribojamas. 

 

IV SKYRIUS 

KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

 

7. Dalyviai atlieka po 1 laisvai pasirinktą dainą pritariant ukulėle arba instrumentinį kūrinį 

atliekamą tik ukulėle.  

8. Muzikuojama gyvai, galima naudoti dalinę fonogramą be vokalo. 

9. Dalyviai nufilmuoja savo pasirodymą pasitelkdami garso ir vaizdo įrašymo priemones: 

telefoną, vaizdo kamerą ir pan. 

10. Filmuojant, telefoną laikykite horizontalioje padėtyje, vaizdo įrašas turi būti stabilus ir ne 

senesnis nei 2024 metų.  

11. Vaizdo įrašą, naudojantis https://wetransfer.com/ nuoroda, atsiųsti el. paštu 

siupinyte.justina1@gmail.com  iki 2024 m. balandžio 12 d. Dalyvių pasirodymai bus viešinami 

Šiaulių menų mokyklos Facebook paskyroje. 

12. Pateikdamas paraišką dalyvauti renginyje dalyvis sutinka, kad  dalyvio anketos duomenys 

ir vaizdinė, garsinė medžiaga būtų naudojama renginio organizavimo tikslais. 

 

 

mailto:info@menum.lt
https://wetransfer.com/
mailto:siupinyte.justina1@gmail.com


2 

 

V SKYRIUS 

LAIKAS IR VIETA 

  

13. Konkursas vyksta nuo 2024 m. balandžio 15 d.  iki balandžio 26 d. nuotoliniu būdu;  

14. Registracija į konkursą vyksta iki 2024 m. balandžio 12 d. užpildant dalyvio paraišką 

(priedas) ir atsiunčiant el. paštu siupinyte.justina1@gmail.com 

15. Vaizdo įrašą siųsti el. paštu siupinyte.justina1@gmail.com iki 2024 m. balandžio 12 

d. pasidalijant https://wetransfer.com/ nuoroda. 

16. Konkurso rezultatai bus skelbiami 2024 m. balandžio 30 d. Šiaulių menų mokyklos 

Facebook svetainėje: https://www.facebook.com/profile.php?id=100064310544938 

17. Dalyviams bus skiriamos nominacijos arba padėkos. Mokytojai gaus padėkas. 

Nominacijos ir padėkos bus siunčiamos el. paštu, kurį nurodysite dalyvio paraiškoje. 

 

VI SKYRIUS 

KONKURSO VERTINIMAS 

 

18. Konkurso dalyvių pasirodymus vertins Šiaulių menų mokyklos direktoriaus įsakymu 

patvirtinta komisija. Jos sprendimai galutiniai ir neapskundžiami. Komisijos nariai savo mokinių 

nevertina.  

19. Dalyvių pasirodymai vertinami pagal tam tikrus vertinimo kriterijus (muzikinio teksto 

išpildymas, garso kokybė, kūrinio sudėtingumas, artistiškumas, ir kt.).  

 

VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

  

20. Virtualų konkursą organizuoja Šiaulių menų mokykla.  

21. Sumanytoja  ir organizatorė – Justina Šiupinytė, Šiaulių menų mokyklos gitaros ir 

dainavimo studijos mokytoja tel. 8 628 62 065, el. siupinyte.justina1@gmail.com  

22. Koordinatorė – Vilma Ptašinskienė, Šiaulių menų mokyklos neformaliojo švietimo 

skyriaus vedėja. 

 

 

_____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:siupinyte.justina1@gmail.com
mailto:siupinyte.justina1@gmail.com
https://wetransfer.com/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064310544938
mailto:siupinyte.justina1@gmail.com


3 

 

Respublikinio virtualaus ukulėlių konkurso 

     „Skambėkit stygos“ nuostatų 

                   priedas 

 

 

DALYVIO PARAIŠKA 

 

 

Mokyklos pavadinimas  

Dalyvio vardas, pavardė  

Kolektyvo pavadinimas  

Vadovo vardas, pavardė, telefono numeris, 

el. paštas 

 

Kūrinio pavadinimas, muzikos ir žodžių 

autorius 

 

 

 

____________________ 

 

 

 

 

  

 


